Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
'Amazõnia: Património dos Brasileiros'

oraima
Assembleia Legislativa

O Pod« da Povo

R a

CQIbIISSÃO DE CONSTITUICÃO. .JUSTICAE REDACÃO FINAL,

CERTIDÃO

Certiâlco que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado Rárison Barbosa, ao Prometo de Lei n' 197/2024, de autoria dos

Senhores Deputados Amiando Neto e Lulas Souza, que institui a Política Estadual de Incentivo ao

Ecoturismo e ao Turismo Sustentável.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2025

Deputado Dr. Claudio Cirurgião
Vice-Presidente

SUPERINI'ENDENCIA LEGISLATIVA - DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COM ISSÕES
Praça do Centro Cívico n' 202 Centro -- Fine (95) 0800 0060670 CEP 69.301-380

Boa Vista Roraima -- Brasil ALE na Intemet: B:bxw:ê!:a:lÊg:br